
教育委員会　行事予定表
日 曜日 会議名等 時間 場所

校長会議 9：30 勤労センター

第１７回愛知県市町村対抗駅伝競走大会 愛・地球博記念公園

第４３回小牧市民駅伝競走大会 8：00 パークアリーナ小牧

夢の教室 三ツ渕小学校

夢の教室 米野小学校

夢の教室 米野小学校

海外留学奨学金選考委員会 市役所404会議室

12/13 金

12/14 土

12/15 日

12/10 火

12/11 水

12/12 木

12/7 土

12/8 日

12/9 月

12/4 水

12/5 木

12/6 金

12/3 火

12/1 日

12/2 月



教育委員会　行事予定表
日 曜日 会議名等 時間 場所

夢の教室 村中小学校

夢の教室 一色小学校

定例教育委員会 16：00 市役所301会議室

小中学校終業式
第一幼稚園終業式

12/31 火

12/28 土

12/29 日

12/30 月

12/25 水

12/26 木

12/27 金

12/22 日

12/23 月

12/24 火

12/19 木

12/20 金

12/21 土

12/16 月

12/17 火

12/18 水


